
Nadere regels ‘Korpsen en muziekverenigingen 2016’

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen;

 

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Algemene subsidieverordening 2014 gemeente Heerenveen;

BESLUIT:

 

Vast te stellen de navolgende nadere regels ‘Korpsen en muziekverenigingen 2016’.

 

1. Thema raad

Heerenveen bevordert meedoen en ondersteunt daarbij.

2. Doel

Het verlenen van subsidie om bij te dragen aan de instandhouding van korpsen en muziekvereni-

gingen.

3. Omschrijving activiteiten

Organiseren van activiteiten die van belang zijn voor de instandhouding en participatie van de

amateurmuziek van de inwoners van de gemeente Heerenveen.

4. Subsidieplafond

Voor 2016 is maximaal € 13.025,– beschikbaar

5. Verdeling bedragen

Op basis van aantal leden.

6. Inwerkingtreding

Deze nadere regel treedt in werking met ingang van 1 januari 2016 en eindigt op 31 december

2016.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2016

Burgemeester en wethouders van Heerenveen.

De gemeentesecretaris,

de heer F.H. Perdok

De burgemeester,

de heer T.J. van der Zwan

Nr. 16264

GEMEENTEBLAD 11 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Heerenveen.

Gemeenteblad 2016 nr. 16264 11 februari 20161


